v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Hoteleria

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 140

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE

MESA

MODALIDAD

06/03/26

06/03/26

05/03/26

06/03/26

03/03/26

03/03/26

13/03/26

13/03/26

12/03/26

13/03/26

10/03/26

10/03/26

LOC. HORA
140 19 hs.
140 19 hs.
140 19 hs.
140 19 hs.
140 19 hs.
140 19 hs.

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria
Licenciatura

en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

30

30

30

30

30

30

TN

TN

TN

TN

TN

TN

22. Recuros territoriales turisticos y los

Procesos historicos

26. Recursos Territoriales. Turisticos y

los Procesos Historicos Il

27. Gestion de Alimentos y Bebidas IlI

31. Metodologia de la Investigacion

32. Mantenimiento de Infraestructura y

equipamiento

33. Derecho y Legislacion Laboral

Pandiani,
Maria Laura

Gutierrez,
Alejandro
Victor

Dominguez,
Oscar

De Luca,
Fernando

Dominguez,
Manuel Pablo

Llambrich,
Verbnica

Afo: 3°
VOCAL 1 VOCAL
2
De Luca,
Fernando
Dominguez,

Manuel Pablo

Rosso, Adrian

Pandiani,

Maria Laura

Montero, Julian
Alberto

Ferrara, Nora
Patricia

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual



