

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Turismo y Hospitalidad**

Carrera: Licenciatura en Hotelería

Loc.: 140

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Hotelería	3º	B	TN	22. Recursos territoriales turísticos y los Procesos históricos II	Pandiani, María Laura	De Luca, Fernando		Virtual
06/03/26	13/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Hotelería	3º	A	TN	26. Recursos Territoriales. Turísticos y los Procesos Históricos III	Gutierrez, Alejandro Victor	Dominguez, Manuel Pablo		Virtual
05/03/26	12/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Hotelería	3º	A	TN	27. Gestión de Alimentos y Bebidas III	Dominguez, Oscar	Rosso, Adrián		Virtual
06/03/26	13/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Hotelería	3º	A	TN	31. Metodología de la Investigación	De Luca, Fernando	Pandiani, María Laura		Virtual
03/03/26	10/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Hotelería	3º	A	TN	32. Mantenimiento de Infraestructura y equipamiento	Dominguez, Manuel Pablo	Montero, Julián Alberto		Virtual
03/03/26	10/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Hotelería	3º	B	TN	33. Derecho y Legislación Laboral	Llambrich, Verónica	Ferrara, Nora Patricia		Virtual